
 UCHWAŁA NR 11/19 

Rady Osiedla ŚWIERCZEWO 

z  dnia  23.09.2019 r. 

w sprawie zakupu  tablicy  ogłoszeniowej  dla  ROŚ. 

 

 Na podstawie   § 32 ust.1  Statutu  Osiedla  Świerczewo  (załącznik do UCHWAŁY           

N0R0 0XXIX/777/17  RADY  MIASTA SZCZECIN z dnia  25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Świerczewo (D.U.  Województwa  Zachodniopomorskiego poz.2810 z               

30.06. 2017r.), Rada   Osiedla  „ Świerczewo” uchwala,  co następuje:: 

§1 pkt.1/ Zakupić  1 szt. tablicy ogłoszeniowej  na potrzeby ROŚ , która będzie  ustawiona 

na terenie naszego  osiedla w cenie około 3.500,-zł. 

pkt. 2/ Renowacja tablicy – gabloty znajdującej się na Osiedlu  Świerczewo w cenie około 

1.000,- zł. 

§2 Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla    Przewodniczący Rady  Osiedla 

Świerczewo      Świerczewo 

Joanna Karolczuk      Marek  Duklanowski 

 


